ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ сельская Дума

РЕШЕНИЕ
От _____ 2015 года № ____
с. Краснознаменское
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета
Краснознаменского сельсовета   на 2016 год
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статьи 23 Устава Краснознаменского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Краснознаменская  сельская Дума решила:
1. Установить, что в 2015 году:

1) при составлении и утверждении проекта бюджета Краснознаменского сельсовета  (проекта решения о местном бюджете) на 2016 год пункт 1 статьи 4 Приложения к  решению Краснознаменской сельской Думы от 26 февраля 2014 года № 149  «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе  в Краснознаменском  сельсовете», в части планового периода не применяется;

2) Администрация Краснознаменского сельсовета вносит на рассмотрение в Краснознаменскую сельскую Думу проект решения о бюджете на   2016 год не позднее 20 ноября 2015 года.
            3) приостановить до 1 января 2016 года действие статьи 9, подпункта 4 пункта 5 статьи 10 Приложения к  решению Краснознаменской сельской Думы от 26 февраля 2014 года № 149 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Краснознаменском  сельсовете»

2. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Краснознаменского сельсовета», но не ранее вступления в силу закона Курганской области об особенностях составления и утверждения проектов областного бюджета, бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Курганской области, бюджетов муниципальных районов и городских округов Курганской области на 2016 год.

            3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Краснознаменской сельской Думы Кислухину С.Г.
               Председатель
Краснознаменской сельской Думы                                                             В.Н. Сурнина

                      Глава
Краснознаменского сельсовета                                                                  А.А. Петрова